
 
 

Juniorský ONLINE závod: REGISTRACE 
 
 

Přihláška pro závodníky na první Online závod v Česku, pomocí aplikace ELEVIEN. 
 
Závod je jako nominační závod na Junior Team Cup v Berlíně - viz reprezentační plán. Mohou 
se ho však zúčastnit všichni závodníci juniorské kategorie napříč celou ČR (ti, kteří si chtějí 
zazávodit dle pravidel FIG 2025-2028 pro juniory).  
 
Závod se bude konat od pátku 11. 4. 2025, od 14:00. Sestavy budete moci pomocí aplikace 
natáčet do soboty 12. 4. 2025 do 14:00. Sestavy je možné natočit kdykoliv od 11.4. 14:00 do 
12.4. 14:00...čas je na vás! Stačí pouze mobilní telefon, stažená aplikace a přístup k internetu. 
 
Následně sestavy ohodnotí rozhodčí a v aplikaci uvidíte, jak sestavy všech závodníků, tak 
podrobné výsledky (budu snažit využít především naše mezinárodní rozhodčí). 
 
Více informací, jak aplikace funguje, jak postupovat při samotném natáčení a jaké jsou 
podmínky, pošlu všem registrovaným s blížícím se termínem. 
 
Není žádné startovné ani poplatky v aplikaci.  
 
 
Budu se těšit, že se nás touto formou sejde, co možná nejvíce. 
Honza Caska ml. 
 
S případnými dotazy, klidně pište na: jancaska@gmail.com 
 
------------------------------ 
Jestli chcete přihlásit více, než jednoho závodníka, tak to nedělejte zdlouhavě přes google 
formulář a pošlete mi přihlášku na mail: jancaska@gmail.com 
 
V mailu uveďte: 

1. Jména a Příjmení závodníků,  
2. jejich telefonní čísla (Telefonní číslo potřeba pro přidání do aplikace, nebude nikde 

veřejně uvedeno ani použito k jiným účelům!). 
 
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ PRO JEDNOTLIVCE ZDE. 
 
Odkaz na stránky aplikace: elevien.com 
 
(Pozn. Tuto formu závodu jsme si již vyzkoušeli v Brně, jako variantu kontrolního závodu a vše probíhalo 
hladce a jednoduše... nemějte tedy strach a vyzkoušejte si to s námi - jako takový cyklik). 
 

https://forms.gle/XXmyLgBCHP6rhkgU6
https://www.elevien.com/

